オリジオ・ジャパン株式会社

〒231-0021神奈川県横浜市中区日本大通 11横浜情報文化センター4F
TEL 045-319-6580
FAX 045-319-6581

toiawase@origio.com

2019年 7月 30日

医療機関関係者各位

販売代理店関係者各位

 オリジオ・ジャパン株式会社

 神奈川県横浜市中区日本大通 11

 横浜情報文化センター4Ｆ

「Wallace®カテーテルおよび採卵針製品」

製造所移転に伴う販売名称等の変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「Wallace®カテーテルおよび採卵針製品」の海外製造所移転に伴う変更に係る手続きを行い、

販売名称等に変更がございますので、ご案内申し上げます。

今後、現在の旧製造所製造品の在庫がなくなり次第、新製造所製造品へ随時切り替わりを行っ

て参りますが、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当にお問い合わせください。

今後とも、弊社Wallace®製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

オリジオ・ジャパン株式会社

〒231-0021神奈川県横浜市中区日本大通 11横浜情報文化センター4F
TEL 045-319-6580
FAX 045-319-6581

toiawase@origio.com

記

1. 販売名および医療機器承認/認証/届出番号の変更（下線部が変更箇所になります。）

  変更前 変更後

・販売名

   ウォーレス・エンブリオ・リプレイスメント・カテーテル

・医療機器認証番号

   20800BZY00498000

・医療機器クラス分類

   クラス II (管理医療機器)

・包装単位

   10本/箱

・販売名

   Wallaceエンブリオリプレイスメントカテーテル

・医療機器認証番号

   20800BZY00498Z00

・医療機器クラス分類

   クラス II (管理医療機器)

・包装単位

   10本/箱

・販売名

   ウォーレス・オーサイトリカバリーシステム

・医療機器承認番号

   21100BZY00123000

・医療機器クラス分類

   クラス II (管理医療機器)

・包装単位

   10本/箱

・販売名

   Wallaceオーサイトリカバリーシステム

・医療機器承認番号

   21100BZY00123000

・医療機器クラス分類

   クラス II (管理医療機器)

・包装単位

   10本/箱

・販売名

   ウォーレス・アーティフィシャル・インセミネーション・カテーテル

・医療機器届出番号

   13B1X10107000033

・医療機器クラス分類

   クラス I (一般医療機器)

・包装単位

   10本/箱

・販売名

   Wallaceアーティフィシャルインセミネーションカテーテル

・医療機器届出番号

   14B2X10037000001

・医療機器クラス分類

   クラス I (一般医療機器)

・包装単位

   10本/箱

オリジオ・ジャパン株式会社

〒231-0021神奈川県横浜市中区日本大通 11横浜情報文化センター4F
TEL 045-319-6580
FAX 045-319-6581

toiawase@origio.com

2. 品名・製品番号等の変更

販売名 Wallaceエンブリオリプレイスメントカテーテル

品名 変更前 品名 変更後

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル 18 cm，ソフトタイプ

製品番号：1816

JANコード：5019315015628

GS1-128コード（箱）：35019315015629

GS1-128 コード（個装）：05019315015628

Wallaceエンブリオリプレイスメント

カテーテル 18 cm，ソフトタイプ

製品番号：1816JP

JANコード：0888937022315

GS1-128コード（個装）：00888937022315

GS1-128 コード（箱）：20888937022319

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル 23 cm，ソフトタイプ

製品番号：1816N

JANコード：5019315015635

GS1-128コード（箱）：35019315015636

GS1-128 コード（個装）：05019315015635

Wallaceエンブリオリプレイスメント

カテーテル 23 cm，ソフトタイプ

製品番号：1816NJP

JANコード：0888937022322

GS1-128コード（個装）：00888937022322

GS1-128 コード（箱）：20888937022326

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル 23 cm，ハードタイ

プ

製品番号：2316

JANコード：5019315015611

GS1-128コード（箱）：35019315015612

GS1-128 コード（個装）：05019315015611

Wallaceエンブリオリプレイスメント

カテーテル 23 cmハードタイプ

製品番号：2316JP

JANコード：0888937022339

GS1-128コード（個装）：00888937022339

GS1-128 コード（箱）：20888937022333

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル専用トライアルカテ

ーテル 18 cm，ソフトタイプ

製品番号：TT1816

JANコード：5019315015659

GS1-128コード（箱）：35019315015650

GS1-128 コード（個装）：05019315015659

Wallaceエンブリオ・リプレイスメント

カテーテル専用トライアル

カテーテル 18 cm，ソフトタイプ

製品番号：TT1816JP

JANコード：0888937022278

GS1-128コード（個装）：00888937022278

GS1-128 コード（箱）：20888937022272

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル専用トライアルカテ

ーテル 23 cm，ソフトタイプ

製品番号：TT1816N

JANコード：5019315015666

GS1-128コード（箱）：35019315015667

GS1-128 コード（個装）：05019315015666

Wallaceエンブリオ・リプレイスメント

カテーテル専用トライアル

カテーテル 23 cm，ソフトタイプ

製品番号：TT1816NJP

JANコード：0888937022285

GS1-128コード（個装）：00888937022285

GS1-128 コード（箱）：20888937022289

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル専用スタイレット

15 cm

製品番号：1816ST

JANコード：5019315015673

GS1-128コード（箱）：35019315015674

GS1-128 コード（個装）：05019315015673

Wallaceエンブリオ・リプレイスメント

カテーテル専用スタイレット 15 cm

製品番号：1816STJP

JANコード：0888937022292

GS1-128コード（個装）：00888937022292

GS1-128 コード（箱）：20888937022296

ウォーレス エンブリオ・リプレイスメ

ント・カテーテル専用スタイレット
20cm

製品番号：1816NST

JANコード：5019315015680

GS1-128コード（箱）：35019315015681

GS1-128 コード（個装）：05019315015680

Wallaceエンブリオ・リプレイスメント

カテーテル専用スタイレット 20cm

製品番号：1816NSTJP

JANコード：0888937022308

GS1-128コード（個装）：00888937022308

GS1-128 コード（箱）：20888937022302

ウォーレス シュアビュー エンブリ

オ・リプレイスメント・カテーテル

18cm,ソフトタイプ

製品番号：CE118

JANコード：5019315012467

GS1-128コード（箱）：35019315012468

GS1-128 コード（個装）：05019315012467

Wallaceシュアビューエンブリオ

リプレイスメントカテーテル 18cm

ソフトタイプ

製品番号：CE118JP

JANコード：0888937022346

GS1-128コード（個装）：00888937022346

GS1-128 コード（箱）：20888937022340

オリジオ・ジャパン株式会社

〒231-0021神奈川県横浜市中区日本大通 11横浜情報文化センター4F
TEL 045-319-6580
FAX 045-319-6581

toiawase@origio.com

ウォーレス シュアビュー エンブリ

オ・リプレイスメント・カテーテル

23cm,ソフトタイプ

製品番号：CE123

JANコード：5019315012474

GS1-128コード（箱）：35019315012475

GS1-128 コード（個装）：05019315012474

Wallaceシュアビューエンブリオ

リプレイスメントカテーテル 23cm

ソフトタイプ

製品番号：CE123JP

JANコード：0888937022353

GS1-128コード（個装）：00888937022353

GS1-128 コード（箱）：20888937022357

ウォーレス シュアビュー エンブリ

オ・リプレイスメント・カテーテル専用

トライアルカテーテル 18cm,ソフトタ

イプ

製品番号：CE418

JANコード：5019315012580

GS1-128コード（箱）：35019315012581

GS1-128 コード（個装）：05019315012580

Wallaceシュアビューエンブリオ

リプレイスメントカテーテル専用

トライアルカテーテル 18cm

ソフトタイプ

製品番号：CE418JP

JANコード：0888937022254

GS1-128コード（個装）：00888937022254

GS1-128 コード（箱）：20888937022258

ウォーレス シュアビュー エンブリ

オ・リプレイスメント・カテーテル専用

トライアルカテーテル 23cm,ソフトタ

イプ

製品番号：CE423

JANコード：5019315012597

GS1-128コード（箱）：35019315012598

GS1-128 コード（個装）：05019315012597

Wallaceシュアビューエンブリオ

リプレイスメントカテーテル専用

トライアルカテーテル 23cm

ソフトタイプ

製品番号：CE423JP

JANコード：0888937022261

GS1-128コード（個装）：00888937022261

GS1-128 コード（箱）：20888937022265

ウォーレス シュアプロ・ウルトラ エ

ンブリオ・リプレイスメント・カテーテ

ル 23cm,ソフトタイプ、シュアビュー

ツーステップ用 オブチュレータ付

製品番号：PEB623

JANコード：5019315056690

GS1-128コード（箱）：35019315056691

GS1-128 コード（個装）：05019315056690

Wallace シュアプロウルトラエンブリオ

リプレイスメントカテーテル 23cm

ソフトタイプシュアビュー

ツーステップ用 オブチュレータ付

製品番号：PEB623JP

JANコード：0888937021752

GS1-128コード（個装）：00888937021752

GS1-128 コード（箱）：20888937021756

ウォーレス シュアプロ・ウルトラ エ

ンブリオ・リプレイスメント・カテーテ

ル 23cm,ソフトタイプ、シュアビュー

ツーステップ用 スタイレット付

製品番号：PES623

JANコード：5019315056713

GS1-128コード（箱）：35019315056714

GS1-128 コード（個装）：05019315056713

Wallace シュアプロウルトラエンブリオ

リプレイスメントカテーテル 23cm

ソフトタイプ,シュアビュー

 ツーステップ用 スタイレット付

製品番号：PES623JP

JANコード：0888937021769

GS1-128コード（個装）：00888937021769

GS1-128 コード（箱）：20888937021763

オリジオ・ジャパン株式会社

〒231-0021神奈川県横浜市中区日本大通 11横浜情報文化センター4F
TEL 045-319-6580
FAX 045-319-6581

toiawase@origio.com

販売名 Wallaceアーティフィシャルインセミネーションカテーテル

品名 変更前 品名 変更後

ウォーレス アーティフィシャル・イン

セミネーション・カテーテル 18cm 外

筒付

製品番号：AIC18

JANコード：5019315015703

GS1-128コード（箱）：35019315015704

GS1-128 コード（個装）：05019315015703

Wallaceアーティフィシャル

インセミネーションカテーテル 18cm

外筒付

製品番号：AIC18JP

JANコード：0888937021745

GS1-128コード（個装）：00888937021745

GS1-128 コード（箱）：20888937021749

販売名 Wallaceオーサイトリカバリーシステム

品名 変更前 品名 変更後

オーサイト・リカバリー・ニードル シン

グルルーメン・チューブ無 17G

製品番号：ON1733

承認販売名：ウォーレス・オーサイト・リカバリー・

システム

JANコード：5019315031321

GS1-128コード（箱）：35019315031322

GS1-128 コード（個装）：05019315031321

オーサイト・リカバリー・ニードル

 シングルルーメン・チューブ無 17G

製品番号：ON1733JP

承認販売名：Wallaceオーサイトリカバリーシス

テム

JANコード：0888937021776

GS1-128コード（箱）：20888937021770

GS1-128 コード（個装）：00888937021776

オーサイト・リカバリー・セット シング

ルルーメン・チューブ付 17G

製品番号：ONS1733

承認販売名：ウォーレス・オーサイト・リカバリー・

システム

JANコード：5019315016748

GS1-128コード（箱）：35019315016749

GS1-128 コード（個装）：05019315016748

オーサイト・リカバリー・セット

 シングルルーメン・チューブ付 17G

製品番号：ONS1733JP

承認販売名：Wallaceオーサイトリカバリーシス

テム

JANコード：0888937021783

GS1-128コード（箱）：20888937021787

GS1-128 コード（個装）：00888937021783

オーサイト・リカバリー・セット シング

ルルーメン・チューブ付 18G

製品番号：ONS1833

承認販売名：ウォーレス・オーサイト・リカバリー・

システム

JANコード：5019315016847

GS1-128コード（箱）：35019315016848

GS1-128 コード（個装）：05019315016847

オーサイト・リカバリー・セット

 シングルルーメン・チューブ付 18G

製品番号：ONS1833JP

承認販売名：Wallaceオーサイトリカバリーシス

テム

JANコード：0888937021790

GS1-128コード（箱）：20888937021794

GS1-128 コード（個装）：00888937021790

以上